
 
 
 
 
 

                     REPUBLIKA HRVATSKA                                          
 

 
  BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                        
                                     ŽUPAN 
 

Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” broj 
22/09.) i Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana  20. rujna 2010. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga  
na području Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
                                                                Članak 1. 

 
U Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe droga na području Bjelovarsko-bilogorske županije 

imenuje se predsjednika, zamjenika i 17 članova. 
1. Vladimir Halauk, Zavod za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije- predsjednik 
2. Alen Baščevan, Zamjenik Župana Bjelovarsko-bilogorske županije – zamjenik predsjednika 
3. Vesela Trnski, Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb, članica 
4. Melita Polančec Lukinec, Upravni odjel  za zdravstvo i socijalnu skrb, članica 
5. Andrea Prugovečki Klepac, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport, članica 
6. Zrinka Puharić, Služba školske medicine Zavoda za javno zdravstvo, članica 
7. Ivana Ceronja, Zavod za javno zdravstvo BBŽ, članica 
8.  Ivana Tomić, Dom učenika srednjih škola Bjelovar, članica 
9. Dražen Tirić, Policijska uprava Bjelovarsko-bilogorske, član 
10. Tanja Bedeković, Centar za socijalnu skrb Bjelovar, članica 
11. Jasenka Brkljačić, Državno odvjetništvo BBŽ, članica 
12. Vinko Čatipović, Opća bolnica Bjelovar, član 
13. Lidija Novosel, Turističko-ugostiteljska i prehrambena škola Bjelovar, članica 
14. Ivan Šklebar, Opća bolnica Bjelovar, član 
15. Ankica Došen, Medicinska škola Bjelovar, članica 
16. Željko Kralj, Srednja škola Čazma, član 
17. Ines Mihajlović, II. osnovna škola Bjelovar, članica 
18. Renata Hunjadi Brzović, Centar za prevenciju i suzbijanje ovisnosti, članica 
19. Renata Sedlanić, Obiteljski centar, članica. 

 
                                                        Članak 2. 

 
 Poslovi i zadaci Povjerenstva određeni su Odlukom o osnivanju Povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe droga na području Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 
 
 
 
 

 



                                                          Članak 3. 
 

Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe opojnih droga za područje Bjelovarsko-bilogorske županije, Klasa:080-01/02-01/16,Ur.broj: 
2103/1-02-06-4 od 7. srpnja 2006. godine. 

 
                                                                           Članak 4. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u „Županijskom glasniku“. 
 
Klasa: 080-01/02-01/16 
Ur.broj: 2103-09-10-11                                                                               
Bjelovar, 20. rujna 2010. 
 
 
 
 
 
                                     ŽUPAN  
                                                     Miroslav Čačija, dipl.iur.  
             
      


	RJEŠENJE
	o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga 
	na području Bjelovarsko-bilogorske županije
	Ur.broj: 2103-09-10-11                                                                              


